Российская Федерация
    Брянская область   Мглинский район
Беловодское сельское поселение
Беловодский сельский Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

    От 19 апреля №4-158
    п.Беловодка

О внесении изменений в решение
от 27.12.2018 года №4-149 «О бюджете муниципального
образования «Беловодское сельское поселение,
Мглинского района,Брянской области» на 2019год
и на плановый период 2020 и 2021годов»

Рассмотрев  проект решения о внесении  изменений  в решение от 27.12.2018 года № 4-149 « О бюджете муниципального образования « Беловодское  сельское  поселение, Мглинского района, Брянской области  на 2019  год и на плановый период 2020 и 2021 годов»  Беловодский  сельский  Совет   народных  депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести  в решение от 27.12.2018 года №4-149 «О бюджете муниципального образования « Беловодское  сельское поселение, Мглинского района, Брянской области» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»  следующие  изменения:(в редакции от 31.01.2019 года №4-15,от 26.03.2019 года №4-157)

1.1 Внести  изменения в  приложение 6 «Ведомственная структура расходов бюджета  муниципального образования «Беловодское сельское поселение,Мглинского района,Брянской области « на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

	Наименование

	Рз
	Пз
	ЦСР
	ВР
	Сумма на 2018 год
	Сумма на 2019 год
	Сумма на 2020 год

	Беловодская сельская администрация
	925

	0,00
	0,00
	0,00

	Общегосударственные вопросы
	925
	01

	-20000,00
	0,00
	0,00

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	925
	01
	02

	-20000,00
	0,00
	0,00

	Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций  государственными (муниципальными органами),казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	925
	01
	02
	3000080010
	100
	-20000,00
	0,00
	0,00

	Расходы на выплату персоналу государственных (муниципальных) органов
	925
	01
	02
	3000080010
	120
	-20000,00
	0,00
	0,00

	Национальная  экономика
	925
	04

	+20000,00
	0,00
	0,00

	Водное хозяйство
	925
	04
	06

	+20000,00
	0,00
	0,00

	Содержание, текущий и капитальный ремонт и обеспечение гидротехнических сооружений
	925
	04
	06
	2502283300

	+20000,00
	0,00
	0,00

	Закупка товаров ,работ  и услуг для государственных  (муниципальных) нужд
	925
	04
	06
	2502283300
	200
	+20000,00
	0,00
	0,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных ) нужд
	925
	04
	06
	2502283300
	240
	+20000,00
	0,00
	0,00

	Всего расходов

	0,00
	0,00
	0,00

1.2 Внести  изменение  в приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам  и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации  расходов бюджета муниципального образования «Беловодское сельское поселение, Мглинского района, Брянской области» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

	Наименование
	Рз
	Пз
	ЦСР
	ВР
	Сумма на 2018 год
	Сумма на 2019 год
	Сумма на 2020 год

	Общегосударственные вопросы
	01

	0,00
	0,00
	0,00

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	01
	02

	-20000,00
	0,00
	0,00

	Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций  государственными (муниципальными органами),казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	01
	02
	3000080010
	100
	-20000,00
	0,00
	0,00

	Расходы на выплату персоналу государственных (муниципальных) органов
	01
	02
	3000080010
	120
	-20000,00
	0,00
	0,00

	Национальная экономика
	04

	+20000,00
	0,00
	0,00

	Водное хозяйство
	04
	06

	+20000,00
	0,00
	0,00

	Содержание, текущий и капитальный ремонт и обеспечение гидротехнических сооружений
	04
	06
	2502283300

	+20000,00
	0,00
	0,00

	Закупка товаров ,работ  и услуг для государственных  (муниципальных) нужд
	04
	06
	2502283300
	200
	+20000,00
	0,00
	0,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных ) нужд
	04
	06
	2502283300
	240
	+20000,00
	0,00
	0,00

	Всего расходов

	0,00
	0,00
	0,00

1.3 Внести изменения в приложение 8 «Распределение расходов бюджета поселения по целевым статьям (муниципальным программам и непрграммным направлениям деятельности),группам видов расходов бюджета муниципального образования «Беловодское сельское поселение, Мглинского района, Брянской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
	Наименование
	мп
	ппмп
	ом
	грбс
	нр
	вр
	Сумма на 2018 год
	Сумма на 2019 год
	Сумма на 2020 год

	Комплексное социально-экономическое развитие Беловодского сельского поселения
	25

	+20000,00
	0,00
	0,00

	Национальная экономика
	25
	0
	22

	+20000,00
	0,00
	0,00

	Беловодская  сельская  администрация
	25
	0
	22
	925

	+20000,00
	0,00
	0,00

	Водное хозяйство
	25
	0
	22
	925
	83300

	+20000,00
	0,00
	0,00

	Содержание, текущий и капитальный ремонт и обеспечение гидротехнических сооружений
	25
	0
	22
	925
	83300

	+20000,00
	0,00
	0,00

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных)нужд
	25
	0
	22
	925
	83300
	200
	+20000,00
	0,00
	0,00

	Иные закупки  товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	25
	0
	22
	925
	83300
	240
	+20000,00
	0,00
	0,00

	Непрограмная деятельность
	30

	-20000,00
	0,00
	0,00

	Беловодская сельская администрация
	30
	0
	00
	925

	-20000,00
	0,00
	0,00

	Обеспечение деятельности главы муниципального образования
	30
	0
	00
	925
	80010

	-20000,00
	0,00
	0,00

	Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	30
	0
	00
	925
	80010
	100
	-20000,00
	0,00
	0,00

	Расходы на выплату персоналу государственных (муниципальных) органов
	30
	0
	00
	925
	80010
	120
	-20000,00
	0,00
	0,00

	итого

	0,00
	0,00
	0,00

	1.5 Приложение9 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Беловодское сельского поселение, Мглинского района,Брянской области» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»» согласно приложения 1 к решению, изложить в новой редакции
               2 .  Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
      3. Настоящее решение опубликовать в официальном издании «Муниципальный вестник» Беловодского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Мглинского района в сети Интернет (www.mgladm.ru)

Глава Беловодского  сельского поселения	С.И.Макаренко

Российская Федерация

Брянск

ая область   Мглинский район

Беловодское сельское поселение

Беловодский сельский Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

От

19 апреля

№

4

-

158

п.Беловодка

О внесении изменений в решение

от 27.12.201

8

года №4

-

1

49

«О бюджете

муниципального

образования «Беловодское сельское поселение,

Мглинского района,Брянской области»

на 201

9

год

и на плановый период 20

20

и 202

1

годов»

Рассмотрев  проект решения о внесении  изменений  в решение от 2

7

.12.201

8

года

№ 4

-

1

49

« О бюджете

муниципального образования «

Беловодско

е

сельско

е

поселени

е,

Мглинского района, Брянской области

на 201

9  год и на плановый период 2020

и 20

2

1

годов»  Беловодский  сельский  Совет   народных  депутатов

РЕШИЛ:

1.

Внести  в решение от 27.12.201

8

года №4

-

1

49

«О бюджете

муниципального

образования « Беловодское

сельс

ко

е

поселени

е, Мглинского района, Брянской

области»

на 201

9

год и на плановый период 20

20

и 202

1

годов»  следующие

изменения

:

(в ре

дакции от 31.01.2019 года №4

-

15,от 26.03.2019 года №4

-

157

)

1.1

Внести  изменения в  приложение 6 «

Ведомственная структура расходов бюджета

муниципального образования «Беловодское сельское поселение,Мглинского

района,Брянской области « на 2019

год и на плановый период 20

20

и 202

1

годов»

Наименование

Рз

Пз

ЦСР

ВР

Сумма на

2018 год

Сум

ма

на

2019

год

Су

мма

на

202

0

год

Беловодская сельская

администрация

925

0,00

0,00

0,00

Общегосударственные

вопросы

925

01

-

20000

,00

0,00

0,00

Функционирование

высшего должностного

лица субъекта

Российской Федерации

и муниципального

925

01

02

-

20000,00

0,00

0,00